РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
                         Принято  26 мая  2011 года

О внесении изменений в решение Гаврилово - Посадского   районного    Совета   депутатов
от 14.07.2010 №20

В связи с кадровыми изменениями Совет Гаврилово-Посадского муниципального района  РЕШИЛ:
Внести  в приложение «Состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите из прав при  администрации Гаврилово - Посадского муниципального района» к решению  Гаврилово – Посадского районного  Совета депутатов  от 14.07.2010  №20 следующие изменения:
- вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав  при администрации Гаврилово – Посадского муниципального района Арипову Т.Б. и Фёдорову О.Ю.
- ввести в состав  комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав  при администрации Гаврилово - Посадского муниципального района:
- Хлопкову Екатерину Сергеевну, начальника отдела молодёжной политики  Управления координации  комплекса социальных вопросов администрации Гаврилово - Посадского муниципального района;
- Кузнецову Ольгу Евгеньевну, заместителя  главного врача МУЗ «Гаврилово - Посадская центральная районная больница».
2. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его подписания.
3. Опубликовать  настоящее  решение в сборнике  «Вестник  Гаврилово-Посадского   муниципального района».

Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района,
Председатель Совета Гаврилово-
Посадского муниципального района                                         С.Сухов

г. Гаврилов Посад
27 мая 2011 года
№ 67
image1.jpeg